15-02-2024 11:59:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que o asfalto está desgastado pelo tempo; o intenso fluxo de veículos existente na via; o
período chuvoso. Vários buracos foram se formando ao longo da via, o que causa vários transtornos aos que ali
trafegam bem como eleva o índice de acidentes, pois para desviar dos buracos motoristas tem que desviar
bruscamente. Na maioria das vezes é impossível desviar dos buracos, o que causa prejuízos financeiros aos
motoristas.

solicitamos operação "Tapa Buraco" no endereço abaixo

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2018

RUA DO ODONTÓLOGO, EM TODA SUA EXTENSÃO, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-292,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 929/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total